РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.09.2022                                                                                                            №371-р

пгт. Долгое

О начале отопительного периода 2022-2023 г.г.

           В связи с прогнозом на резкое понижение температуры окружающей

среды в регионе:

           1.Отопительный  сезон 2022- 2023 г.г. в Должанском районе начать

с  12 сентября  2022 года.

            2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава Должанского района                                                                       Б.Н. Макашов